Ponetur in 3 litteris.

Willelmus Coelner #pro se et Heijlwige eius uxore# omnes vendiciones et alienaciones factas per Theodericum multor' de Lijeshout et per Henricum van den Broeke filium quondam Ghibonis van den Broeke de Rijxstel

et per Jacobum filium quondam (dg: Jo) Henrici van der Heijden cum bonis suis quibuscumque calumpniavit.

{Achter het tweede deel staat:} Testes Tijt et Vladeracken datum quinta post epijphanie {en dit is met twee strepen verbonden met het eerste en het derde deel}.

BP 1179 p 120v 02 do 11-01-1392.

Berwinus Claes soen droeg over aan Johannes zvw Johannes Muijl van Os een erfgoed in Oss, naast de straat gnd Peperstraat, tussen Gerardus zvw Petrus gnd Roodekens soen enerzijds en kwv Arnoldus gnd Blomelincs anderzijds, zoals afgepaald, aan hem verkocht door voornoemde Gerardus zvw Petrus Roodekens soen.

Berwinus Claes soen quondam hereditatem ditam in parochia de Os iuxta vicum dictum Peperstraet inter hereditatem Gerardi filii quondam Petri dicti Roodekens soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi dicti Blomelincs ex alio prout huiusmodi hereditas predicta ibidem est sita et limitata venditam sibi a dicto Gerardo filio quondam Petri Roodekens soen prout in litteris hereditarie supportavit Johanni filio quondam Johannis Muijl de Os cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Tijt et Vladeracken datum quinta post epijphanie.

BP 1179 p 120v 03 do 11-01-1392.

Theodericus van den Hoevel zvw Lambertus van den Hoevel verklaarde dat Johannes Vrieze bakker en Henricus van Best betaald hebben 2/3 deel van 80 oude schilden, aan voornoemde Theodericus beloofd⁵ door voornoemde Gerardus en Henricus.

Scabini noluerunt {met haal verbonden met BP 1179 p 120v 03 en 04}.

J Theodericus van den Hoevel (dg: pi) filius quondam Lamberti van den Hoevel palam recognovit sibi per (dg: Gerardum) #Johannem# Vrieze pistorem et Henricum de Best fore persolutum duas tercias partes de octoginta aude scilde promissis dicto (dg: J) Theoderico (dg: p) a dictis Gerardo et Henrico in litteris scabinorum ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1179 p 120v 04 do 11-01-1392.

Johannes van den Hoevel Zerijs soen verklaarde dat voornoemde Johannes en Henricus 2/3 deel betaald hebben van 80 oude schilden, aan hem beloofd⁶ door voornoemde Johannes en Henricus.

Johannes van den Hoevel Zerijs soen palam recognovit sibi per dictos (dg: Gerardum) #Johannem# et Henricum fore persolutum duas tercias partes de octoginta aude scilde promissis [sibi a] dictis (dg: Gerardo) #Johanne# et Henrico in litteris scabinorum. Testes datum supra.